1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

POP MART INTERNATIONAL GROUP LIMITED
泡泡瑪特國際集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9992）

於2025年5月27日（星期二）舉行的股東週年大會的投票結果

董事會宣佈，股東週年大會通告所載的決議案已於2025年5月27日（星期二）舉
行的股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。

茲提述泡泡瑪特國際集團有限公司（「本公司」）於2025年4月24日就股東週年大
會（「股東週年大會」）而刊發的通函（「股東週年大會通函」）及股東週年大會通告
（「股東週年大會通告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與股東週年大會通
函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會的投票結果

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈於2025年5月27日（星期二）下午二
時正假座中國北京市朝陽區大望京科技商務園區宏泰東街浦項中心A座30樓會議
室舉行的股東週年大會的投票結果。全體董事親身或透過電子方式出席股東週年
大會。

股東週年大會由本公司執行董事、主席兼行政總裁王寧先生主持。

於股東週年大會當日，本公司股本中已發行股份（「股份」）總數為1,342,943,150股
股份。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第17.05A條，本
公司採納的首次公開發售後股份獎勵計劃的受託人恒泰信託（香港）有限公司就持
有的19,610,335股未歸屬股份於股東週年大會上放棄投票。因此，賦予本公司股
東（「股東」）權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對提呈決議案的股份總
數為1,323,332,815股股份。除上文所披露者外，概無股份賦予股東權利出席股東
週年大會但須根據上市規則第13.40條在股東週年大會上放棄投票贊成任何提呈決
議案，及概無股東根據上市規則須於股東週年大會上對提呈決議案放棄投票。概
無任何人士於股東週年大會通函內表示有意於股東週年大會上就任何提呈決議案
投反對票或放棄投票。

2

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會點票
的監票人。

董事會欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於股東週年大會上獲股
東以投票表決方式正式通過及投票結果的詳情如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 省覽及採納本公司截至2024年12月31
日止年度的經審核綜合財務報表，以
及當中所載的董事會報告及獨立核數
師報告。

903,379,282
99.720124%

512,908
0.056618%

2,022,528
0.223258%

2. 宣派及批准截至2024年12日31日止年
度之末期股息。

905,161,313
99.916835%

400
0.000044%

753,005
0.083121%

3. (a) 重選王寧先生為執行董事。 839,784,985
92.700225%

65,428,128
7.222328%

701,605
0.077447%

(b) 重選司德先生為執行董事。 881,151,804
97.266529%

24,061,309
2.656024%

701,605
0.077447%

(c) 重選劉冉女士為執行董事。 890,392,451
98.286564%

14,820,662
1.635989%

701,605
0.077447%

(d) 授權董事會釐定董事薪酬。 902,851,593
99.661875%

2,361,520
0.260678%

701,605
0.077447%

4. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公
司核數師，任期至本公司下屆股東週
年大會結束為止，並授權董事會釐定
其薪酬。

889,386,116
98.175479%

14,387,197
1.588141%

2,141,405
0.236380%

5. (A) 授予董事發行授權，以配發、發
行及處理不超過本公司已發行股
份數目20%的本公司額外股份。

730,238,459
80.618022%

174,373,254
19.250734%

1,188,805
0.131244%

(B) 授予董事回購授權，以購回不超
過本公司已發行股份數目10%的
本公司股份。

904,211,713
99.812013%

629,000
0.069432%

1,074,005
0.118555%

(C) 擴大授予董事配發、發行及處理
本公司回購的股份數目的一般授
權。

730,949,186
80.696486%

174,034,927
19.213383%

816,405
0.090131%

3

由於超過50%所投票數贊成上述第1項至第5項決議案，該等決議案獲正式通過為
本公司的普通決議案。

派付末期股息

就上述第2項普通決議案而言，本公司將派付截至2024年12月31日止年度每股已
發行股份人民幣（「人民幣」）81.46分的末期股息（「末期股息」）。該等末期股息將
於2025年6月20日（星期五）以港元（「港元」）派付予於2025年6月4日（星期三）名
列於本公司股東名冊之股東。

有關匯率換算，將根據中國人民銀行於2025年5月27日（即股東週年大會日期）所
報的人民幣兌港元官方匯率100港元兌人民幣91.723元換算，據此，末期股息金額
將按每股普通股88.81港仙支付。

承董事會命
泡泡瑪特國際集團有限公司

執行董事、董事會主席及行政總裁
王寧

中國，2025年5月27日

於本公告日期，執行董事為王寧先生、劉冉女士及司德先生及文德一先生，非執
行董事為屠錚先生及何愚先生，以及獨立非執行董事為張建君先生、吳聯生先生
及顏勁良先生。